

**Lucrari de reconstructie a Salii
sportive din r.nul Criuleni s.
Drasliceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

Valoarea de deviz 620 525,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7136080025001	Montator	h-om	31,86	70,00	2 230,20
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	74,32	70,00	5 202,40
3.	7212030022700	Sudor	h-om	99,11	70,00	6 937,70
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 883,15	70,00	131 820,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,11	70,00	6 937,70
Total manopera						153 128,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	148,67	5,00	743,35
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,32	15,00	229,80
3.	2320166200676	White spirit	kg	30,63	25,00	765,75
4.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	6,13	25,00	153,25
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	122,52	65,00	7 963,80
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	61,26	65,00	3 981,90
7.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	8,57	25,00	214,25
8.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	99,11	25,00	2 477,75
9.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	9 911,30	25,00	247 782,50
10.	2811236309900	Confectii metalice	kg	318,73	25,00	7 968,25
11.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	3,06	75,00	229,50
12.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	49,56	75,00	3 717,00
13.	4011106202741	Energie electrica	kw	79,29	15,00	1 189,35
Total materiale de construcții						277 416,45

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,94	25,00	98,50
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	24,28	25,00	607,00
Total utilaje de construcții						705,50

Прямые затраты	lei	431 250,45
Decontari fondul social	24,00 %	36 750,84
Transportarea materialelor	7,00 %	19 419,15
TOTAL	100,00 +	487 420,44
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 622,61

TOTAL	100,00 +	502 043,05
Benificiu	3,00 %	15 061,29
TOTAL	100,00 +	517 104,34
TVA	20,00 %	103 420,87

Total deviz:

620 525,21

Intocmit

Donciu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reconstructie a Salii sportive
din r.nul Criuleni s. Drasliceni****Investitor Primaria Drasliceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii metalice acoperis				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40,52 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,00	0,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
2	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF -21 sau analog si douan straturi de email PF -115 sau analog	t			1 798,06 509,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	509,57
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	65,00	780,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	65,00	390,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	25,00	20,99
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	25,00	75,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	15,00	22,51
3	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			37,20 7,35
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	70,00	7,35
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	25,00	26,26
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,51
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	25,00	0,32
4	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF -21 sau analog si doua straturi de email PF -115 sau analog	t			1 797,00 508,67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	508,67
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	65,00	780,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	65,00	390,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	25,00	20,83
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	25,00	75,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	15,00	22,50

APROBAT:**Intocmit
Donciu R.****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

Valoarea de deviz 620 525,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii metalice acoperis				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	9 911,30	40,52 14,70	401 605,85 145 695,90
2	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF -21 sau analog si douan straturi de email PF -115 sau analog	t	9,91	1 798,06 509,57	17 818,80 5 049,80
3	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	303,44	37,20 7,35	11 286,70 2 230,20
4	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF -21 sau analog si doua straturi de email PF -115 sau analog	t	0,30	1 797,00 508,67	539,10 152,60
		Total Constructii metalice acoperis Inclusiv salariu				431 250,45 153 128,50

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			431 250,45
		Decontari fondul social	24,00 %			36 750,84
		Transportarea materialelor	7,00 %			19 419,15
		TOTAL	100,00 +			487 420,44
		Cheltuieli de regie	3,00 %			14 622,61
		TOTAL	100,00 +			502 043,05
		Beneficiu	3,00 %			15 061,29
		TOTAL	100,00 +			517 104,34
		TVA	20,00 %			103 420,87
						620 525,21
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				153 128,50

Intocmit

Donciu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)